Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

04.03.2015                                                                                                            №1335

О внесении изменений в приложение

к постановлению Исполнительного комитета

от 21.01.2015 №227 «Об утверждении

предельных тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальными

учреждениями города Набережные Челны

на 2015-2016 годы»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 41 Устава города, решением Городского

Совета от 19.11.2008 №35/7 «Об утверждении Положения о порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений», постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 №6561

«Об утверждении положения о порядке расчетов тарифов на услуги

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Исполнительного

комитета от 21.01.2015 №227 «Об утверждении предельных тарифов на платные

услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные

Челны на 2015-2016 годы» дополнив столбец 2 пункта 10 словами

«физкультурно-оздоровительные занятия».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Галиакберову А.А.,

и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                     Н.Г. Магдеев

consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010